

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Lublin, 18.01.2021r.

*Szanowni Państwo!*

**Jest nam niezmiernie miło poinformować o rozpoczęciu przez Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S. A. rekrutacji do projektu „Lubelski Park Wspierania Przedsiębiorczości”, którego celem jest wzrost aktywności zawodowej oraz rozwinięcie postaw przedsiębiorczych i samozatrudnienia na terenie województwa lubelskiego poprzez dostarczenie niezbędnej wiedzy 50 Uczestnikom/Uczestniczkom Projektu oraz udzielenie 45 bezzwrotnych dotacji w wysokości do maksymalnie 27 000,00 złotych i wsparcia pomostowego w maksymalnej wysokości do 2 100,00 złotych przez okres 12 miesięcy .**

Zaplanowane w projekcie kompleksowe wsparcie w zakresie rozpoczynania i prowadzenia działalności gospodarczej skierowane jest do osób fizycznych w wieku 30 lat i więcej mieszkających na terenie województwa lubelskiego osób. Projekt jest skierowany do osób bezrobotnych (w tym zarejestrowanych w urzędzie pracy jako bezrobotne), biernych zawodowo, ubogich osób pracujących, osób pracujących na umowach krótkoterminowych lub cywilnoprawnych, których wynagrodzenie nie przekracza wysokości minimalnego wynagrodzenia. Ze wsparcia skorzystać mogą imigranci, reemigranci oraz osoby odchodzące z rolnictwa. W szczególności zapraszamy: osoby starsze (w wieku 50 lat i więcej), kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach.

**Informujemy, że dokumenty rekrutacyjne będą przyjmowane od dnia 4 lutego 2021r. w godzinach 10.00-14.00.** Wszyscy zainteresowani pozyskaniem dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej mogą zapoznać się z zasadami uczestnictwa w projekcie na naszej stronie internetowej.

**Zapraszamy do składania zgłoszeń rekrutacyjnych.**


W ramach projektu Uczestnicy/Uczestniczki skorzystają z kompleksowego wsparcia w tym ze szkoleń grupowych przygotowujących do rozpoczęcia i prowadzenia działalności oraz z doradztwa indywidualnego jako zajęć pod kątem praktycznych aspektów konstrukcji biznesplanu oraz doradztwo obszarowe wybrane przez Uczestnika/Uczestniczkę Projektu. Celem spotkań indywidualnych z doradcą będzie wypracowanie kompletnego biznesplanu.

**Doceniając Państwa zaangażowanie w rozwiązywanie trudnych problemów społecznych, pragniemy Państwa zaprosić do współpracy.** Wierzymy, iż działania proponowane w projekcie mogą stanowić dla Państwa Klientów

i Współpracowników szansę na rozwój osobisty oraz zawodowy. Realizowane przez nas projekty to doskonała okazja na zdobycie niezbędnych umiejętności, doświadczenia oraz środków do prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

**Załączamy do niniejszego pisma materiały promujące projekt i zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji o możliwości udziału w projekcie, np.: na stronie internetowej i/lub tablicy ogłoszeń w Państwa Urzędzie i/lub w miejscach dostępnych dla Państwa Klientów i potencjalnych Uczestników/Uczestniczek Projektu.**

**Wszelkie informacje dotyczące projektu, w tym przyjmowania zgłoszeń dostępne są na naszej stronie internetowej [www.lpnt.pl](http://www.lpnt.pl) oraz [www.lpnt.pl/lpwp](http://www.lpnt.pl/lpwp).** Zainteresowane osoby zachęcamy do kontaktu: tel.: (81) 534 61 00 wew. 23 lub (+48) 506 971 270 e-mail: [parkwspierania@lpnt.pl](mailto:parkwspierania@lpnt.pl)

Z poważaniem  
CZŁONEK ZARZĄDU  
  
Tomasz Szumowski

